

Официальный сайт

Центральное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

В Приемной Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе состоится личный прием граждан с руководителем Приволжского следственного управления на транспорте Полтининым Александром Владимировичем

15 апреля 2014 года с 10 до 11 часов по московскому времени в Приемной Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе по адресу: г.Нижний Новгород, Кремль, корпус 1 состоится личный прием граждан с руководителем Приволжского следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации генерал-майором юстиции Полтининым Александром Владимировичем. Запись на прием производится по телефону: 8(831) 432-13-70. Гражданам, записавшимся на прием, в день приема необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность.

Изображения



04 Апреля 2014

Адрес страницы: https://psut.sledcom.ru/news/item/624399